
 
 

     

ORDINANZA N.

Oggetto: Spostamento di parte del mercato settimanale del sabato nella giornata del
2025, in occasione della manifestazione 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto che nelle giornate del 11-
Toscanini, la manifestazione “ Pac
 
Dato atto che al fine di consentire lo svolgimento della 
procedere allo spostamento temporaneo dei posteggi per il commercio su aree pubbliche 
Piazza Toscanini; 
 
Vista l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico
la manifestazione di che trattasi all’Associazione Sei di Pavullo se…A.P.S.;
 
Visto l’elaborato predisposto dalla Polizia Municipale riportant
per il summenzionato spostamento temporaneo
 
Dato atto che tali posteggi verranno assegnati 
Toscanini ; 
 
Visto il vigente Regolamento dei mercati e dei posteggi isolati e delle attività di vendita su
pubbliche in forma itinerante, con particolare riguardo
 
Attesa la propria competenza nel rispetto del Decreto del Sindaco n. 18 del 30/12/2023 e 
successivo Decreto del Sindaco n. 3 del 23/01/2024, con il quale, tra l’altro è stata conferita alla 
sottoscritta la Responsabilità del Servi
 
 

Richiamate integralmente le premesse;
 
Di procedere, nella giornata di sabato 
dei posteggi del Mercato del sabato siti in
 
Di assegnare i summenzionati 
Toscanini , secondo la planimetria predisposta dalla Polizia Locale, allegata alla presente per farne 
parte integrante e sostanziale. 
 

 
che il presente provvedimento venga pubblicato 
fini della generale conoscenza; 

Comune di 

Pavullo nel 
Frignano 

 
Provincia di Modena 

                             
Pavullo n/F., 
 

ORDINANZA N. 109 DEL 10/07/2025 
 

Spostamento di parte del mercato settimanale del sabato nella giornata del
, in occasione della manifestazione “Pac-Vullo Street Food & Craft Beer Festival

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO COMMERCIO 

-12 e 13 luglio 2025 si svolgerà a Pavullo nel Frignano, Piazza 
Toscanini, la manifestazione “ Pac-Vullo Street Food & Craft Beer Festival”; 

Dato atto che al fine di consentire lo svolgimento della summenzionata manifestazione
allo spostamento temporaneo dei posteggi per il commercio su aree pubbliche 

Vista l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico prot.n.15606 del 02/0
la manifestazione di che trattasi all’Associazione Sei di Pavullo se…A.P.S.; 

dalla Polizia Municipale riportante i posteggi individuati  in Via 
per il summenzionato spostamento temporaneo; 

posteggi verranno assegnati seguendo la stessa progressione presente in Piazza 

Visto il vigente Regolamento dei mercati e dei posteggi isolati e delle attività di vendita su
pubbliche in forma itinerante, con particolare riguardo all’art. 9 commi 5 e 6; 

Attesa la propria competenza nel rispetto del Decreto del Sindaco n. 18 del 30/12/2023 e 
successivo Decreto del Sindaco n. 3 del 23/01/2024, con il quale, tra l’altro è stata conferita alla 
sottoscritta la Responsabilità del Servizio Commercio; 

ORDINA 
Richiamate integralmente le premesse; 

, nella giornata di sabato 12 luglio 2025,  allo spostamento  temporaneo 
del Mercato del sabato siti in  Piazza Toscanini; 

posteggi seguendo la stessa progressione presente in Piazza 
Toscanini , secondo la planimetria predisposta dalla Polizia Locale, allegata alla presente per farne 

DISPONE  
 

che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio online e  nel sito web comunale ai 

SERVIZIO COMMERCIO 
Ufficio  0536/29915-29997 
Sito Internet http://www.comune.pavullo-nel
pec: comune.pavullo@cert.comune.pavullo
e-mail: servizio.commercio@comune.pavullo
Via Giardini, 20 – Cap. 41026 Pavullo nel Frignano (Mo)
Cod fisc e P. IVA 00223910365 

Pavullo n/F., 10/07/2025 

Spostamento di parte del mercato settimanale del sabato nella giornata del 12 luglio 
Vullo Street Food & Craft Beer Festival ”; 

si svolgerà a Pavullo nel Frignano, Piazza 

manifestazione occorre 
allo spostamento temporaneo dei posteggi per il commercio su aree pubbliche posti in 

/07/2025, rilasciata per 

e i posteggi individuati  in Via Puccini 

seguendo la stessa progressione presente in Piazza 

Visto il vigente Regolamento dei mercati e dei posteggi isolati e delle attività di vendita su aree 

Attesa la propria competenza nel rispetto del Decreto del Sindaco n. 18 del 30/12/2023 e 
successivo Decreto del Sindaco n. 3 del 23/01/2024, con il quale, tra l’altro è stata conferita alla 

temporaneo in Via Puccini 

posteggi seguendo la stessa progressione presente in Piazza 
Toscanini , secondo la planimetria predisposta dalla Polizia Locale, allegata alla presente per farne 

all’albo pretorio online e  nel sito web comunale ai 

nel-frignano.mo.it  
comune.pavullo@cert.comune.pavullo-nel-frignano.mo.it 

servizio.commercio@comune.pavullo-nel-frignano.mo.it 
Cap. 41026 Pavullo nel Frignano (Mo) 



 
INFORMA 

 
che, a norma dell’articolo 3, comma 4, della legge 241/1990, contro la presente ordinanza è 
ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale per 
l’Emilia-Romagna; in alternativa nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione al Capo dello Stato ai 
sensi dell’art. 6 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 
 
 

Il Responsabile 
Paola Chiletti 


